АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.05.2024 г. №  25
С. Кочетовка.
О переводе жилого  помещения
в нежилое помещение

Рассмотрев заявление министерства имущественных и земельных отношений Воронежской области в лице Первого заместителя министра Эсауленко Ольги Александровны, действующей на основании доверенности от 04.12.2023 № 126,  о переводе жилого помещения  в нежилое помещение, руководствуясь ст. 23 Жилищного Кодекса РФ, постановлением  администрации Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области от 21.11.2023 г. № 75 «Об утверждении     административного     регламента    по предоставлению   муниципальной     услуги     «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» на территории Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перевести Кочетовский дом интернат для престарелых и инвалидов , кадастровый номер 36:31:1400001:88 ,этаж №2, площадь 449,3,кв.м, назначение: жилое, расположенного по адресу: Воронежская область Хохольский район с.Кочетовка,  ул.Молодежная д.7 , в нежилое помещение.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Кочетовского
сельского поселения                                                         А.И. Минаков